«Мокчой»                              сикт овмöдчöминса администрация
	[image: image1.png]

	Администрация                     сельского поселения                                         «Мохча»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20 февраля 2018 года

                                  № 7
Республика Коми, Ижемский район, с. Мохча
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  «Мохча» от 21 декабря 2017 года  № 52 «О наделении администрации сельского поселения «Мохча» полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения «Мохча»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения «Мохча» от 20 февраля 2018 года № 4-17/2  «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мохча» от 20 декабря 2017 года № 4-16/1 «О бюджете сельского поселения «Мохча» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» а также, руководствуясь разделом II пункта 1 Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации № 65н от 01 июля 2013 года администрация сельского поселения «Мохча»
                                                 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Дополнить перечень кодов видов доходов бюджета сельского поселения «Мохча», администрирование которых осуществляется администрацией сельского поселения «Мохча», позицией следующего содержания:
	«918

2 02 25555 10 0000 151

Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава сельского поселения «Мохча»                                                   М.Р. Сметанина